Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От  15  ноября 2024 года                                     № 340-у

г. Воркута

инд. 05-03

На основании Приказа Министерства образования и науки

Республики Коми № 663 от 31.10.2024 г. «Об организации

профессионального обучения в 2024 – 2025 учебном году обучающихся

общеобразовательных организаций Республики Коми и их выпускников»,

Правил приёма обучающихся общеобразовательных организаций в

государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж» на 2024-2025 учебный год,

рекомендаций Управления образования администрации МО ГО «Воркута» по

зачислению обучающихся 9-х – 11-х классов общеобразовательных

организаций города Воркуты,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Зачислить с 15 ноября 2024 года на обучение  по программе

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за

больными» обучающихся 9-х – 11-х классов общеобразовательных

организаций города Воркута в следующем составе:

1. Акимова Асия  Ихматиллаевна

2. Антонюженко Ника Дмитриевна

3. Аширова Ульяна Равильевна

4. Белова Полина Дмитриевна

5. Волгина Алёна Станиславовна

6. Вологдина Наталья Александровна

7. Гаврюк Андрей Александрович

8. Галкина Анастасия Максимовна

9. Дадаева Нина Алексеевна

10. Евграфова Кира Сергеевна

11. Евдокимова Дарья Андреевна

12. Житник Диана Михайловна

13. Зинькова Антонина Петровна

14. Иванюкович Валерия Владимировна

15. Касева Ксения Степановна

16. Костромина Светлана Сергеевна

17. Кудашкина София Владимировна

18. Лубенец Алексей Николаевич

19. Момунова Айдай Бакытбековна

20. Пимонов Вячеслав Александрович

21. Плескунина Ирина Олеговна

22. Притула Мария Александровна

23. Руденко Анна Ивановна

24. Селивестрова Милиса Егоровна

25. Селивестрова Алиса Егоровна

26. Талонпойка Таисия Олеговна

27. Турханбаев Кубанычбек Асилбекович

28. Федорова Александра Ивановна

29. Широкова Екатерина Ильинична

30. Карпова Лилия Ивановна

       2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                   __________________                   С.А. Катаева

		2024-11-21T10:13:12+0300
	Катаева Снежана Александровна